
UCHWAŁA nr 165 /20 

Zarządu Powiatu we Włodawie  

                                                  z dnia 8 lipca  2020 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do wynajmu 

 

 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), Uchwały  

nr XXVIII/165/17 z dnia 23 lutego 2017 r. Rady Powiatu we Włodawie w sprawie 

zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 

Włodawskiego oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 65) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się do oddania w najem nieruchomość lokalową Powiatu 

Włodawskiego wymienioną w wykazie nr 7/2020, stanowiącym załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1 wywiesza się na okres 21 dni: 

a) w siedzibie Starostwa Powiatowego we Włodawie przy al. J. Piłsudskiego 24, 

b) w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego we Włodawie, 

2. Informacja o sposobie udostępnienia wykazu podana zostanie do publicznej 

wiadomości przez ogłoszenie w lokalnej prasie o zasięgu obejmującym, co najmniej 

Powiat Włodawski. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu i Sekretarzowi 

Powiatu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
/-/ Andrzej Romańczuk   

/-/ Tomasz Korzeniewski   

/-/ Edward Łągwa  

/-/ Marian Kupisz 

/-/ Adam Panasiuk   

 

 

 


